## ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



## DEL 5 1 UG, 201/

OGGETTO: Proroga contratti a tempo pieno e determinato n. 02 Addetti al trasporto delle gabbie di cattura per gli ibridi di cinghiale x maiale - Sig. Alex Amoroso e Sig. Roberto Mazzullo.

L'anno DUEMILAQUATTORDICI, il giorno VENTICINQUE del mese di Luglio, nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto dott. Ciro Pignatelli, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;
- VISTO il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli.
- VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. DM 0000288 del 16 ottobre 2013 relativo alla modifica dello Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con precedente decreto ministeriale n. DPN-DEC-2009-0000515 del 15 aprile 2009;
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n.57 del 12.12.2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08.04.2009, ed in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;
- VISTO il bilancio di previsione 2014, adottato con Deliberazione del Presidente n. 01





- del 15.01.2014, in attesa di approvazione da parte degli Enti competenti;
- PREMESSO che l'Ente Parco ha riscontrato nell'ambito della propria organizzazione una concreta e specifica esigenza di carattere oggettivo che legittima il ricorso al lavoro subordinato a tempo determinato;
  - VISTA la determinazione generale n. 216 del 25.03.2013 con la quale si richiedeva l'avviamento al lavoro di n. 2 generici addetti al trasporto delle gabbie degli ibridi cinghiale x maiale e di n. 4 generici addetti alla manutenzione habitat, Cat. A, livello economico A1 del Comparto Enti Pubblici non Economici, mediante le procedure di cui all'art. 16 della legge 56/97;
  - VISTA la determinazione generale n. 495 del 19.06.2013, con la quale, a seguito dell'espletamento delle procedure concorsuali, venivano approvati i verbali della Commissione esaminatrice per la prova pratica di n. 2 generici addetti al trasporto delle gabbie degli ibridi cinghiale x maiale e di n. 4 generici addetti alla manutenzione habitat;
  - VISTA la propria determinazione n. 649 del 24.07.2013 con la quale veniva assunto l'impegno di spesa per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 02 Addetti al trasporto delle gabbie di cattura per gli ibridi di cinghiale x maiale;
- CONSIDERATO che i contratti a tempo pieno e determinato del Sig. Alex Amoroso prot. n. 5423 del 01.08.2013 e del Sig. Roberto Mazzullo prot. n. 5422 del 01.08.2013 scadranno in data 31.07.2014;
  - RITENUTO opportuno procedere con la proroga dei contratti in parola per n. 12 mesi e, quindi, fino al 31.07.2015, al fine di non pregiudicare la prosecuzione e la conclusione delle attività avviate attraverso la stipula dei contratti medesimi;
  - RICHIAMATA la propria nota, prot. n. 4219 del 21.07.2014, con la quale veniva proposta al Sig. Roberto Mazzullo la proroga del contratto di lavoro a tempo pieno e determinato, fino alla data del 31.07.2015;
  - RICHIAMATA la propria nota, prot. n. 4220 del 21.07.2014, con la quale veniva proposta al Sig. Alex Amoroso la proroga del contratto di lavoro a tempo pieno e determinato, fino alla data del 31.07.2015;
    - DATO ATTO che, in data 23.07.2014 prot. n. 4230/14 il Sig. Roberto Mazzullo ha espresso il consenso alla proroga del contratto iniziale, stipulato a tempo pieno e determinato, nel profilo di Addetto al trasporto delle gabbie di cattura per gli ibridi di cinghiale x maiale p.e. A1 del CCNL Enti Pubblici non Economici, fino al 31.07.2015;
    - DATO ATTO che, in data 23.07.2014 prot. n. 4231/14 il Sig. Alex Amoroso ha espresso il consenso alla proroga del contratto iniziale, stipulato a tempo pieno e determinato, nel profilo di Addetto al trasporto delle gabbie di cattura per gli ibridi di cinghiale x maiale p.e. A1 del CCNL Enti Pubblici non Economici, fino al 31.07.2015;

## **DETERMINA**

**DI PROROGARE**, per quanto citato in premessa, il contratto a tempo pieno e determinato del Sig. Alex Amoroso nel profilo di Addetto al trasporto delle gabbie di cattura per gli ibridi di cinghiale x maiale – p.e. A1 del CCNL Enti Pubblici non Economici, fino al 31.07.2015;





- DI PROROGARE, per quanto citato in premessa, il contratto a tempo pieno e determinato del Sig. Roberto Mazzullo nel profilo di Addetto al trasporto delle gabbie di cattura per gli ibridi di cinghiale x maiale p.e. A1 del CCNL Enti Pubblici non Economici, fino al 31.07.2015;
- **DI IMPEGNARE** le somme relative agli emolumenti imputandole al capitolo 11212 del bilancio di previsione;
- DI IMPEGNARE le somme relative agli oneri riflessi imputandole al capitolo 11232 del bilancio di previsione;

Si attesta la copertura finanziaria della spesa sui capitoli 11212 e 11232

UFFICIO RAGIONERIA Rag. Rosa Chiara Loi

IL DIRETTORE dott. Ciro Pignatelli

La presente determinazione n.495 del 5 106. 2016, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Eng Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal \_\_\_\_\_\_\_ con n. 0301 del registro.

IL DIRETTORE

dott. Ciro Pignatelli



